
Amici di casa Coop - Via Villanova, 12

Gatto
Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Kitten Tonno

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst,
To/ma/prosciutto

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Tonno/frutta Mista

-10%

Confezione 85 g

1.9 €  1.7 €
22.35 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Kitten Ster 85 Gr

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/salm

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr
Bst.To/bianchetti

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Tonnetto/merl/salm

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/pesce Bianco

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/vongole/gamb

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr
Bst.Pollo

-10%

Confezione 85g

1.9 €  1.7 €
22.35 € / kg

Kitten Instinctive

-10%

confezione 300.0 g

5.83 €  4.93 €
19.43 € / kg

Sp Cat Adult Chicken
300gr

-15%

Gatto

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

5.83 €  4.93 €
19.43 € / kg

Sp Cat Adult Lamb
300gr

-15%

Confezione 400 g

11.55 €  10.38 €
28.88 € / kg

Royal Cat Satiety
0,4kg

-10%

confezione 300.0 g

5.83 €  4.93 €
19.43 € / kg

Sp Cat Adult Tonno
300 Gr

-15%

Confezione 1.5 kg

24.7 €  20.99 €
16.47 € / kg

Sp Cat Kitten Ckn 1,5
Kg

-15%

Confezione 1.5 kg

24.7 €  20.99 €
16.47 € / kg

Sp Cat Kitten 1,5kg
Tonno

-15%

sacchetto 400 g

8.27 €  7 €
20.68 € / kg

Royal Kitten 400gr

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 50pz

20.03 €  17.91 €
20.03 € / pz

Ps Tappetini 60x60
50pz

-10%

Confezione 400 g

3.06 €  2.43 €
7.65 € / kg

Stuzzy Dog
Monoprot. Vitello

400gr

-20%

Confezione 400 g

3.06 €  2.43 €
7.65 € / kg

Stuzzy Dog
Monoprot. Agnello

400gr

-20%

confezione 400g

3.06 €  2.43 €
7.65 € / kg

Stuzzy Dog
Monoprot. Tacchino

400gr

-20%

Confezione 400 g

3.06 €  2.43 €
7.65 € / kg

Stuzzy Dog
Monoprot. Manzo

400gr

-20%

Confezione 410 g

5.29 €  4.76 €
12.9 € / kg

Royal Dog Satiety
0,410kg

-10%

Confezione 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Almo Complete Dog
85gr Prosc/pisel

-20%

Confezione 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Hfc85 Dog Pol.F.
Rang Zuc.85g

-20%

Vaschetta 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Dog Complete
Agnello e Carote

-20%

Confezione 2 kg

25.33 €  22.79 €
12.67 € / kg

Royal Mini Puppy 2
Kg

-10%

Confezione 4kg

40.81 €  36.68 €
10.2 € / kg

Royal Mini Puppy 4
Kg

-10%

Confezione 1.5 kg

21.09 €  17.91 €
14.06 € / kg

Sp Dog Perfect
Digestion S&m Adult

1+ 1,5kg

-15%

Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

